

報 道 資 料

News Release

第27回地域伝統芸能全国大会「地域伝統芸能による豊かなまちづくり大会なら・かしはら」実行委員会事務局 (奈良県地域振興部文化振興課文化芸術力向上係内)

担当: 平林、竹本、上垣内 電話: 0742-27-8917

内線:2108

第27回地域伝統芸能全国大会 「地域伝統芸能による豊かなまちづくり大会なら・かしはら」 第3回実行委員会を開催

令和元年9月28日および29日に橿原市で開催した「地域伝統芸能全国大会」について、大会実施報告および事業終了に伴う実行委員会の解散等を議題とし、第3回実行委員会を開催しますので、是非取材をお願いします。

記

- ◆ 日 時
 - 令和2年2月19日(水) 16時00分~17時00分
- ◆ 場 所

奈良県文化会館 地下 1 階 多目的室 (奈良市登大路町 6 - 2)

◆ 議 題

【報告】

大会実施報告について

【議案】

第1号議案 大会収支決算について 第2号議案 実行委員会の解散について

◆ 取材要領

取材を希望される方は、別紙様式により、2月18日(火)までに当事務局あてお知らせください。

第27回地域伝統芸能全国大会「地域伝統芸能による豊かなまちづくり大会なら・かしはら」実行委員会事務局 あて (奈良県地域振興部文化振興課文化芸術力向上係内)

FAX 0742-27-8481

第27回地域伝統芸能全国大会 「地域伝統芸能による豊かなまちづくり大会なら・かしはら」 第3回実行委員会に関する取材希望について

社名・局名	_			
氏名				
連絡先電話番号				
連絡先FAX番号				
写真撮影希望		有	無	